Exmo. Senhor Presidente da Sociedade Portuguesa de Autores,

Nome / Designação

N.º de Cooperador / Beneficiário

Domicílio / Sede

Cód. Postal Localidade

Telemóvel

-

E-mail

Identificação do Candidato:

Nº Doc. Identificação

C. Cidadão

Validade

Nº Id. Fiscal

    CANDIDATURA
Fundo Cultural da AGECOP

(Associação para a Gestão da Cópia Privada)

Telefone

Documento de Identificação: PassaporteTit. ResidênciaId. Civil (UE)

País País

Ano

- -
Mês Dia

Pag. 1 de 1

Género

Título da obra

Suporte a editar

Orçamento Total

Breve descrição do projecto de Candidatura:

€

Declaro que tomei conhecimento das normas e requisitos constantes do Regulamento do Fundo
Cultural em vigor, disponível em https://www.spautores.pt/estatutos-regulamentos/e que a
candidatura apresentada contém todos os elementos previstos na Cláusula 7.ª. Mais declaro que
consinto no tratamento dos dados pessoais fornecidos à S.P.A. neste âmbito.

Junta:

3 (três) Exemplares do projecto de Candidatura;

Cópia do documento de identificação civil e fiscal (conforme indicado acima).

Aviso legal

A Sociedade Portuguesa de Autores Crl, trata os dados pessoais que lhe são facultados de acordo com a legislação comunitária,
Regulamento Geral de Protecção de dados, (RGPD), e da Lei de Execução Nacional do mesmo. Para qualquer esclarecimento sobre
esta matéria, por favor, contacte-nos através de:
E-mail: fundo.cultural@spautores.pt / Telefone: 213594498.

Valor Solicitado €

, de
Localidade Dia Mês Ano

de

(Assinatura conforme documento de identificação)

https://www.spautores.pt/estatutos-regulamentos/
mailto:fundo.cultural@spautores.pt

	Página 1

	N de Cooperador  Beneficiário:
	Domicílio  Sede:
	undefined:
	undefined_2:
	Localidade:
	Telemóvel:
	Telefone:
	Email:
	Id Civil UE: Off
	Tit Residência: Off
	Passaporte: Off
	undefined_3: Off
	País:
	País_2:
	N Doc Identificação:
	Validade:
	undefined_4:
	undefined_5:
	undefined_6:
	Título da obra:
	undefined_7:
	Suporte a editar:
	€:
	Valor Solicitado:
	Declaro que tomei conhecimento das normas e requisitos constantes do Regulamento do Fundo: Off
	3 três Exemplares do projecto de Candidatura: Off
	Cópia do documento de identificação civil e fiscal conforme indicado acima: Off
	Localidade_2:
	undefined_8:
	de:
	de_2:
	Texto3: